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 El Tribunal Calificador designado para juzgar las pruebas selectivas de la 
convocatoria para la provisión de plazas de Trabajador Social, incluidas en la “Bolsa de 
Trabajo”, en la sección celebrada el 30 de agosto de 2018, ha procedido al estudio de las 
alegaciones presentadas a la baremación por: 
 
 -Dª Noelia Martínez Marrufo, presenta escrito con fecha 23 de agosto del presente 
y núm. de registro 24326, de alegación a la baremación aportando vida laboral. El Tribunal 
Calificador acuerda estimar dicha alegación, por ello en el apartado de experiencia laboral pasa 
de 0,00 puntos a 3,00 puntos.  
 
 -Dª Laura Martínez Serrano, presenta escrito con fecha 27 de agosto del presente 
y núm. de registro 24547, de alegación a la baremación solicitando revisión de la puntuación de 
formación académica. El Tribunal Calificador procede a la revisión de los meritos presentados 
manteniendo su puntuación en formación académica en 2,25 puntos. 
 
 -Dª Rosario García Ayllón, presenta escrito con fecha 23 de agosto del presente y 
núm. de registro 24309, de alegación a la baremación solicitando revisión de la puntuación de 
formación académica. El Tribunal Calificador acuerda desestimar dicha alegación y ratifica su 
puntuación en formación académica en 2,50 puntos. 
 
  -Dª Lucia Sánchez Aparicio, presenta escrito con fecha 28 de agosto del presente 
y núm. de registro 24618, de alegación a la baremación solicitando revisión de la puntuación de 
formación académica. El Tribunal Calificador acuerda desestimar dicha alegación por estar 
presentada fuera de plazo.  
 
 Una vez resueltas todas las alegaciones presentadas a la baremación el Tribunal 
Calificador acuerda el siguiente resultado definitivo a la baremación: 
 
 

 

 APELLIDOS Y NOMBRE 

PUNTUACION 
EXPERIENCIA 

 LABORAL 
PUNTUACION 
 FORMACIÓN 

TOTAL 
PUNTUACION 

1 ÁLVAREZ RODRÍGUEZ, ANA MARÍA 0,53 3,00 3,53 
2 BOCANEGRA ALBARRÁN, ANA 2,51 3,00 5,51 
3 BOUSSRIF CANO, MARÍA 0,00 1,00 1,00 
4 BUZON DÍAZ, CARMEN 3,00 3,00 6,00 
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5 CANSINO GONZALEZ, BLANCA 0,00 1,05 1,05 
6 CARRION IRAIZOZ, GEMA MARÍA 3,00 3,00 6,00 
7 CORZO SANCHEZ, ROCÍO 3,00 3,00 6,00 
8 CUEVAS RUIZ, MARÍA ROSA 3,00 3,00 6,00 
9 DELGADO FERNANDEZ, LEONOR 3,00 3,00 6,00 
10 FERNANDEZ RAMOS, DANIEL JUAN 3,00 3,00 6,00 

11 
GANFORNINA MUÑÓZ, MARÍA 
TERESA 3,00 3,00 6,00 

12 GARCIA AYLLON, ROSARIO 0,00 2,50 2,50 
13 GARCIA GARCIA, VANNESA 3,00 1,20 4,20 
14 GOMEZ ENRIQUEZ, MERCEDES 3,00 3,00 6,00 
15 GUERRA GUERRA, NOELIA 1,13 0,50 1,63 
16 IBAÑEZ FLORES, ALEGRIA MARIA 3,00 1,75 4,75 

17 
JURADO TORREJON, MARÍA 
CARMEN 0,00 1,45 1,45 

18 
LOPEZ CUESTA, MARIA DEL 
CARMEN 1,21 2,00 3,21 

19 
MARCOS GRANADOS, MARIA 
ISABEL 3,00 3,00 6,00 

20 MARTÍNEZ MARRUFO, NOELIA 3,00 2,60 5,60 
21 MARTINEZ SERRANO, LAURA 3,00 2,25 5,25 
22 MENDOZA CASTELLANO, ERNESTO 3,00 3,00 6,00 
23 MONTAÑA MARTÍN, MARÍA JOSÉ 3,00 3,00 6,00 

24 
MUÑIZ ACUAVIVA, MARÍA 
CONCEPCIÓN 0,00 0,30 0,30 

25 NOGUEIRA VAZQUEZ, FÁTIMA 3,00 0,60 3,60 
26 PEREZ GARCÍA-MOVELLAN, ROCÍO 3,00 3,00 6,00 
27 PUERTA DE LA LUZ, MONTSERRAT 3,00 3,00 6,00 
28 RAMIREZ CABALLERO, RAFAEL 0,47 2,45 2,92 
29 RIOS MEDINA, CRISTINA 2,14 2,25 4,39 
30 RODRIGUEZ GAVILÁN, ELISABET 0,00 0,00 0,00 
31 RODRIGUEZ JIMENEZ, SARA 3,00 3,00 6,00 
32 RUEDA VIDAL, ELISABET 1,22 0,35 1,57 
33 RUIZ MEDINA JESÚS 0,00 0,25 0,25 
34 SÁNCHEZ APARICIO, LUCÍA 1,73 0,00 1,73 
35 SANCHEZ MORENO, EVA MARIA 3,00 3,00 6,00 
36 SANCHEZ RODRIGUEZ, ARACELI 0,00 1,00 1,00 

37 
SEDEÑO FERNANDEZ, MARIA DEL 
MAR 0,00 3,00 3,00 

38 TIRADO EXPOSITO, ANA 3,00 2,95 5,95 

39 
VADILLO HUERTA, MARÍA DEL 
PILAR 0,00 0,60 0,60 

40 
VAZQUEZ GUERRERO, VIRGINIA 
CRISTINA 3,00 3,00 6,00 

41 VILLA COCA, TRINIDAD DE LA 0,00 3,00 3,00 
    

  
        Asimismo, y de conformidad con lo previsto en el artículo 6 de las Bases de la citada  
convocatoria, se procede a la puntuación final del proceso selectivo, mediante la suma de los 
puntos obtenidos en las fases de oposición y concurso,  con el siguiente resultado:  
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 Apellidos y Nombres 
Primer  

ejercicio 
Segundo  
ejercicio Baremación Total 

1 MARTÍNEZ MARRUFO, NOELIA 8,50 8,50 5,60 22,60 
2 MENDOZA CASTELLANO, ERNESTO 8,50 8,00 6,00 22,50 
3 FERNANDEZ RAMOS, DANIEL JUAN 7,50 8,50 6,00 22,00 
4 MARCOS GRANADOS, MARIA ISABEL 8,50 6,75 6,00 21,25 
5 GOMEZ ENRIQUEZ, MERCEDES 8,00 7,00 6,00 21,00 
6 DELGADO FERNANDEZ, LEONOR 6,00 8,75 6,00 20,75 
7 GANFORNINA MUÑÓZ, MARÍA TERESA 7,50 7,25 6,00 20,75 
8 SANCHEZ MORENO, EVA MARIA 7,50 6,25 6,00 19,75 
9 MONTAÑA MARTÍN, MARÍA JOSÉ 7,50 6,00 6,00 19,50 
10 PUERTA DE LA LUZ, MONTSERRAT 7,50 6,00 6,00 19,50 
11 VAZQUEZ GUERRERO, VIRGINIA CRISTINA 8,00 5,50 6,00 19,50 
12 TIRADO EXPOSITO, ANA 7,50 5,50 5,95 18,95 
13 RIOS MEDINA, CRISTINA 8,50 6,00 4,39 18,89 
14 GARCIA GARCIA, VANNESA 9,00 5,25 4,20 18,45 
15 SEDEÑO FERNANDEZ, MARIA DEL MAR 8,50 6,75 3,00 18,25 
16 BUZON DÍAZ, CARMEN 6,00 6,00 6,00 18,00 
17 PEREZ GARCÍA-MOVELLAN, ROCÍO 7,00 5,00 6,00 18,00 
18 LOPEZ CUESTA, MARIA DEL CARMEN 9,00 5,75 3,21 17,96 
19 CARRION IRAIZOZ, GEMA MARÍA 5,50 6,25 6,00 17,75 
20 MARTINEZ SERRANO, LAURA 7,00 5,25 5,25 17,50 
21 RODRIGUEZ JIMENEZ, SARA 6,50 5,00 6,00 17,50 
22 BOCANEGRA ALBARRÁN, ANA 6,50 5,25 5,51 17,26 
23 CORZO SANCHEZ, ROCÍO 5,50 5,75 6,00 17,25 
24 IBAÑEZ FLORES, ALEGRIA MARIA 6,50 6,00 4,75 17,25 
25 CUEVAS RUIZ, MARÍA ROSA 5,50 5,25 6,00 16,75 
26 NOGUEIRA VAZQUEZ, FÁTIMA 6,00 6,75 3,60 16,35 
27 ÁLVAREZ RODRÍGUEZ, ANA MARÍA 7,00 5,75 3,53 16,28 
28 RUEDA VIDAL, ELISABET 8,00 6,50 1,57 16,07 
29 JURADO TORREJON, MARÍA CARMEN 8,50 6,00 1,45 15,95 
30 CANSINO GONZALEZ, BLANCA 8,00 6,00 1,05 15,05 
31 RAMIREZ CABALLERO, RAFAEL 6,50 5,50 2,92 14,92 
32 VILLA COCA, TRINIDAD DE LA 6,50 5,25 3,00 14,75 
33 SÁNCHEZ APARICIO, LUCÍA 8,00 5,00 1,73 14,73 
34 GUERRA GUERRA, NOELIA 7,50 5,50 1,63 14,63 
35 GARCIA AYLLON, ROSARIO 5,50 6,25 2,50 14,25 
36 BOUSSRIF CANO, MARÍA 7,50 5,25 1,00 13,75 
37 RUIZ MEDINA JESÚS 6,00 7,00 0,25 13,25 
38 SANCHEZ RODRIGUEZ, ARACELI 7,00 5,00 1,00 13,00 
39 VADILLO HUERTA, MARÍA DEL PILAR 5,50 6,00 0,60 12,10 
40 MUÑIZ ACUAVIVA, MARÍA CONCEPCIÓN 6,50 5,00 0,30 11,80 
41 RODRIGUEZ GAVILÁN, ELISABET 5,50 5,00 0,00 10,50 
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   En virtud del artículo 6 de las bases que rigen la presente convocatoria, el cual 
establece que en caso de empate se resolverá a favor del aspirante que haya obtenido 
mayor puntuación en la prueba práctica, y si aún persiste el empate, se tomará como 
preferencia la mayor experiencia laboral, en la materia objeto de esta bolsa. Si aún así el 
empate continuase, se resolverá mediante sorteo público.  El  Tribunal Calificador  resuelve 
los empates entre Dª  Leonor Delgado Fernández y Dª María Teresa Ganfornina Muñoz, 
entre Dª María José Montaña Martínez , Dª Montserrat Puerta de la Luz y Dª Virginia 
Cristina Vázquez Guerrero, entre Dª Laura Martínez Serrano y Dª Sara Rodríguez Jiménez y 
entre Dª Rocio Corzo Sánchez y Alegría María Ibáñez Flores, obteniéndose el siguiente 
resultado: 

 

 Apellidos y Nombre 
Prueba  
Teórica 

Experiencia  
Laboral 

6 DELGADO FERNANDEZ, LEONOR 14,75 18,21 
7 GANFORNINA MUÑÓZ, MARÍA TERESA 14,75 7,48 
    
9 MONTAÑA MARTÍN, MARÍA JOSÉ 13,50 16,27 
10 PUERTA DE LA LUZ, MONTSERRAT 13,50 4,89 
11 VAZQUEZ GUERRERO, VIRGINIA CRISTINA 13,50 4,38 
    

20 MARTINEZ SERRANO, LAURA 12,25 13,59 
21 RODRIGUEZ JIMENEZ, SARA 11,50 3,21 
    

23 IBAÑEZ FLORES, ALEGRIA MARIA 12,50 6,05 
24 CORZO SANCHEZ, ROCÍO 11,25 6,02 

 
 Por todo lo expuesto, el Tribunal Calificador acuerda la constitución de la Bolsa de 

Trabajo de Trabajador Social con los siguientes integrantes: 
  

    
Nº Apellidos y Nombres 
1 MARTÍNEZ MARRUFO, NOELIA 
2 MENDOZA CASTELLANO, ERNESTO 
3 FERNANDEZ RAMOS, DANIEL JUAN 
4 MARCOS GRANADOS, MARIA ISABEL 
5 GOMEZ ENRIQUEZ, MERCEDES 
6 DELGADO FERNANDEZ, LEONOR 
7 GANFORNINA MUÑÓZ, MARÍA TERESA 
8 SANCHEZ MORENO, EVA MARIA 
9 MONTAÑA MARTÍN, MARÍA JOSÉ 
10 PUERTA DE LA LUZ, MONTSERRAT 
11 VAZQUEZ GUERRERO, VIRGINIA CRISTINA 
12 TIRADO EXPOSITO, ANA 
13 RIOS MEDINA, CRISTINA 
14 GARCIA GARCIA, VANNESA 
15 SEDEÑO FERNANDEZ, MARIA DEL MAR 
16 BUZON DÍAZ, CARMEN 
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17 PEREZ GARCÍA-MOVELLAN, ROCÍO 
18 LOPEZ CUESTA, MARIA DEL CARMEN 
19 CARRION IRAIZOZ, GEMA MARÍA 
20 MARTINEZ SERRANO, LAURA 

    
    

 Lo que se hace público para general conocimiento. 

 

La Secretaria, 

 

 

Rosario Martín-Arroyo Santamaría 
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